

Årsredovisning

för

Ghadir Vård AB

559079-7295

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Muttar, Styrelseledamot

2025-02-13

Styrelsen och verkställande direktören för Ghadir Vård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sjukvård och konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidigare år var det egna kapitalet förbrukat och drevs därmed med personligt betalningsansvar för styrelse och aktieägare enligt 25 kap ABL. I år har det egna kapitalet återställts. Under räkenskapsåret har ett förbjudet lån uppstått vilket har betalats tillbaka direkt vid upptäckten i början av 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 243	582	22	38
Resultat efter finansiella poster	394	430	-8	1
Soliditet (%)	63,2	66,8	96,9	92,9

Företagets omsättning har ökat väsentligt då ena ägaren har ökat sitt engagemang i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-27 018	350 588	373 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-320 000		-320 000
Balanseras i ny räkning		350 588	-350 588	0
Årets resultat			312 563	312 563
Belopp vid årets utgång	50 000	3 570	312 563	366 133

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3000Kr (3000Kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 570
årets vinst	312 563
	316 133
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	312 000
i ny räkning överföres	4 133
	316 133

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Bolagets ekonomiska situation per 2024-12-31 framgår av den senaste årsredovisningen. Här framgår att bolagets soliditet uppgår till 63,7% och kassalikviditeten uppgår till 271%. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser både på kort och lång sikt. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens bedömning att utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 242 521	581 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 242 521	581 740
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-253 046	-6 000
Övriga externa kostnader		-336 373	-111 058
Personalkostnader	2	-259 111	-35 105
Summa rörelsekostnader		-848 530	-152 163
Rörelseresultat		393 991	429 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
Summa finansiella poster		145	98
Resultat efter finansiella poster		394 136	429 675
Resultat före skatt		394 136	429 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 573	-79 087
Årets resultat		312 563	350 588

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	233 750	40 800
Övriga fordringar	6 026	5 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	174 006	255 509
Summa kortfristiga fordringar	413 782	301 958

Kassa och bank

Kassa och bank	165 954	257 650
Summa kassa och bank	165 954	257 650
Summa omsättningstillgångar	579 736	559 608

SUMMA TILLGÅNGAR

579 736

559 608

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 570

-27 018

Årets resultat

312 563

350 588

Summa fritt eget kapital

316 133

323 570

Summa eget kapital

366 133

373 570

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

12 404

Skatteskulder

150 264

74 115

Övriga skulder

53 340

89 519

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

213 603

186 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

579 736

559 608

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,3	0,08

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås den

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ali Muttar
Ali Muttar
Verkställande direktör
2025-02-12

Mariam Al-Sabbag
Mariam Al-Sabbag
2025-02-12